de arrendamiento no menor de cien ($100.00) d6lares. 

SECCION 2DA. Se requerira en el contrato de arrendamiento un seguro 
de responsabilidad publica endosado a favor del 
Municipio de Barceloneta que responda en caso de 
daiios a terceras personas. Di cha p6liza de be tener 
cubierta no menor de trescientos cincuenta mil 
($350,000.00) d6lares. 

SECCION 3RA. Por el presente se declara, que las disposiciones de esta 
Ordenanza son independientes y separables. Si 
cualquier secci6n, parrafo, oraci6n o clausula fuera 
declarada nula por cualquier Tribunal de jurisdicci6n 
competente, la decision de dicho Tribunal no afectara la